
２０１５年２月２２日 

５〜８学年保護者様 

西大和学園カリフォルニア校 

校長 小 倉 佳 恵 

 

Campbell Hall School との交流会について 

 

寒さもそろそろやわらいでまいりましたが、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶

び申し上げます。 

さて、本校の「総合的な学習の時間」の一環として、今年度も３月１日（火）に現地の学校との交流会を

実施することになりましたので、下記の通りお知らせいたします。今回は本校の児童・生徒が Campbell Hall 

School を訪問して交流会を行います。児童・生徒にとって実り多い活動になるように教員一同準備に励んで

参ります。 

 

記 

 

１．実施日時   ２０１６年３月１日（火曜日）  １０：００～１５：００（予定） 

 

２．実施場所   Campbell Hall School 

4533 Laurel Canyon Boulevard North Hollywood, CA 91607 

Tel: 818-980-7280 

 

  ３．参加児童・生徒数  ５年８名 ６年１５名 ７年５名 ８年８名 計３６名 

  ４．引率教員   永松教頭 餅田小学部部長  

谷口教諭 鈴木教諭 美間教諭       計５名 

５．当日の流れ（予定） 

時間 流れ  

8:30〜9:45 （通常登校、朝の会のあと）移動（バス） 

10:00〜15:00 交流会 

15:00〜16:15 移動（バス） 

16:20 下校 

 

６．服装        制服 

７．持ち物   筆記用具、水筒、上着 

８．費用   バス代を３月末に授業料等と共に引き落としさせていただきます。 

児童・生徒１人につき、約１５ドル程度になる見込みです。 

９．その他       昼食は Campbell Hall School で用意していただけますので、持参する必要 

はありません。アレルギーがある場合担任までお知らせください。 


